
BEZPEČNOSTNÍ RADA STÁTU 
 

                                                                                   

 

 
 

USNESENÍ 
 

BEZPEČNOSTNÍ RADY STÁTU 
ze dne 15. dubna 2008 č. 19 

 
k Metodice zajištění odběru a distribuce transfuzních přípravků a krevních derivátů 

pro potřeby civilního a vojenského zdravotnictví při hromadných urgentních příjmech 
postižených osob při mimořádných událostech 

 
 

B e z p eč n o s t n í  r a d a  s t á t u  
  

 I. s c h v a l u j e  Metodiku zajištění odběru a distribuce transfuzních 
přípravků a krevních derivátů pro potřeby civilního a vojenského zdravotnictví při 
hromadných urgentních příjmech postižených osob při mimořádných událostech, 
uvedenou v části III materiálu čj. 05228/08-OOB; 
 

II. u k l á d á   ministru zdravotnictví a ministryni obrany zabezpečit ve své 
působnosti distribuci krve při hromadných urgentních příjmech postižených osob při 
mimořádných událostech dle materiálu podle bodu I tohoto usnesení. 
 
Provedou: 
 
ministr zdravotnictví,  
ministryně obrany 
  

Předseda vlády 
a předseda Bezpečnostní rady státu 
Ing. Mirek  T o p o l á n e k, v. r. 

 


